YPBAHUCTUYKO MPOJEKTOBAHKSE 2
2016-17

HacTasHuK: gou. ap AnjaHa CumoHosuh

CapagHuum y Hactasu: gou. ap HeseHa Hosakosuh, gp AybpaBko Anekcuh

OujeHe/6040BM TeCTOBA, Npe3eHTaLMja U KONOKBUjyma
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Ume n npesnme ctyaeHTa

by»kaHuH boraaH
Nykay Cnasuwa
Mywapa ChoboaaH
Mwunekuh FopgaHa
Jenucujesuh AHa
Rynnbpk Nnunja
Mapkosuh JeneHa
Mapkosuh JaHujen
Bypuh TuHa
hetojesuh JeneHa
KpmuHauy JeneHa
Kecap JoBaHa
BuwekpyHa Maja
Twnua busbaHa
MNehaHau, JoBaHa
Wynuh HuKkonuHa
Puctuh CtedaH
Monosuh FopaH
Bacusmwesuh HKusko
Bpatuh Teogopa
MwunosaHosuh JoBaHa
Kacunosuh JosaHa
Bopuh Mununua
MNana3 [ajaHa
Lsujosuh HukonnHa
MNeTtposuh BusbaHa
Poavh Hatawa
Mapuh MunaH
Bnarojesuh OejaH
Cekynosuh hophe
Canamuh bowko
Taguh Bnagumunp
AjaHosuh Eamn
bykennh HukonmHa
Mrbay Cnasnua
BocHuh UpeHa
Jotuh Cnasuua
Crtesuh BecHa

MHAEKC

48/13
40/13
30/11
09/14
40/14
34/14
25/14
27/14
38/14
30/14
49/13
37/14
17/14
21/14
34/14
07/14
36/14
35/14
03/14
08/14
19/14
28/14
10/14
11/14
33/14
06/14
30/14
10/13
34/13
37/13
45/12
24/12
69/11
16/13
21/13
05/13
35/13
29/13

1. Tect 2. 3. KOn. 1/ KOAN. 2/ HanomeHa
26. 6. 6. 10 6. 10 6.

0,75
0,75

0,25
0,25

1,50
1,00
0,25
0,50
1,00
0,50
0,75
0,25
0,25

1,25
1,25
0,50
1,25
1,25
0,25
0,25

0,25
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,25
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40  Bykenwh bpaHucans

41 | 3opuh [paraHa

42 ' MnaheHosuh AnekcaHapa

43 | Unnwkosuh CredaH

44 | Huwwuh BecHa

45 ' inspek Hatawa

46 | Bykosuh Hophe

47 | NpemacyHay Japja

48 ' Nakwmh CphaH

49 Bymuh Amolua

50 | TewaHosuh MunaH

51 ' Mahapwuh Jenena

52 JesTosuh Arba

53 ' MwunaHosuh BnagaHa

54 KeumaH *esbaHa

55 MuwujaTtoBuh HegesbKa

56 | KopwuhaHau bopuc

57 | Papakosuh OrtbeH
21.3.2017.

Hukonuh AnekcaHgpa

HanomeHa:

15/13
38/13
55/13
07/13
01/14
12/14
14/14
06/12
12/13
33/13
33/12
43/13

19/13
54/13
36/12
17/12
46/13
34/12

0,25
0,75
0,50
0,50
1,00
1,25
1,75

1,50

1,00

1,50
0,25
0,75
0,25
0,50
0,25



